



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 987 429
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TMF NORWAY AS
Forretningsadresse: Hagaløkkveien 26
1383 ASKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Niels Didrich Buch
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	106 504 235	88 788 034
Sum inntekter		106 504 235	88 788 034
Kostnader			
Varekostnad		9 111 249	9 745 269
Lønnskostnad	3	58 337 298	49 333 254
Avskrivning	4	184 574	356 268
Annen driftskostnad	5	33 708 864	25 565 201
Sum kostnader		101 341 985	84 999 992
Driftsresultat		5 162 250	3 788 042
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		388 936	49 574
Sum finansinntekter		388 936	49 574
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 723 767	1 108 329
Annen finanskostnad		-1 622 193	151 053
Sum finanskostnader		101 574	1 259 382
Netto finans		287 362	-1 209 808
Ordinært resultat før skattekostnad		5 449 612	2 578 234
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 207 644	581 145
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 241 968	1 997 089
Årsresultat		4 241 968	1 997 089
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	4 241 968	1 997 089
Sum overføringer og disponeringer		4 241 968	1 997 089



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	7 198 385	8 406 029
Sum immaterielle eiendeler		7 198 385	8 406 029
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	229 934	347 320
Sum varige driftsmidler		229 934	347 320
Sum anleggsmidler		7 428 319	8 753 349
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	18 712 588	18 620 736
Andre fordringer	8	7 779 646	14 464 857
Sum fordringer		26 492 234	33 085 593
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	32 918 617	17 202 335
Sum omløpsmidler		59 410 851	50 287 928
SUM EIENDELER		66 839 170	59 041 277
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 10	39 593 000	39 593 000
Overkurs	7	172 836 525	172 836 525
Annen innskutt egenkapital	7	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		212 829 525	212 829 525



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	-198 305 604	-202 547 572
Sum opptjent egenkapital		-198 305 604	-202 547 572
Sum egenkapital		14 523 921	10 281 953
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8, 11	23 881 674	22 157 907
Sum annen langsiktig gjeld		23 881 674	22 157 907
Sum langsiktig gjeld		23 881 674	22 157 907
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	2 916 082	2 237 415
Skyldige offentlige avgifter	8	8 346 680	5 799 558
Annen kortsiktig gjeld	8	17 170 813	18 564 444
Sum kortsiktig gjeld		28 433 575	26 601 417
Sum gjeld		52 315 249	48 759 324
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 839 170	59 041 277



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 627902

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 987 429
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TMF NORWAY AS
Forretningsadresse: Hagaløkkveien 26
1383 ASKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Niels Didrich Buch
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2024



Organisasjonsnr: 989 987 429
TMF NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	106 504 235	88 788 034
Sum inntekter		106 504 235	88 788 034
Kostnader			
Varekostnad		9 111 249	9 745 269
Lønnskostnad	3	58 337 298	49 333 254
Avskrivning	4	184 574	356 268
Annen driftskostnad	5	33 708 864	25 565 201
Sum kostnader		101 341 985	84 999 992
Driftsresultat		5 162 250	3 788 042
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		388 936	49 574
Sum finansinntekter		388 936	49 574
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 723 767	1 108 329
Annen finanskostnad		-1 622 193	151 053
Sum finanskostnader		101 574	1 259 382
Netto finans		287 362	-1 209 808
Ordinært resultat før skattekostnad		5 449 612	2 578 234
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 207 644	581 145
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 241 968	1 997 089
Årsresultat		4 241 968	1 997 089
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	4 241 968	1 997 089
Sum overføringer og disponeringer		4 241 968	1 997 089



Organisasjonsnr: 989 987 429
TMF NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2023	2022
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	6	7 198 385	8 406 029
Sum immaterielle eiendeler		7 198 385	8 406 029

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	229 934	347 320
Sum varige driftsmidler		229 934	347 320

Sum anleggsmidler		7 428 319	8 753 349
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	8	18 712 588	18 620 736
Andre fordringer	8	7 779 646	14 464 857
Sum fordringer		26 492 234	33 085 593

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	32 918 617	17 202 335
---	---	------------	------------

Sum omløpsmidler		59 410 851	50 287 928
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		66 839 170	59 041 277
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 10	39 593 000	39 593 000
Overkurs	7	172 836 525	172 836 525
Annen innskutt egenkapital	7	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		212 829 525	212 829 525

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	-198 305 604	-202 547 572
Sum opptjent egenkapital		-198 305 604	-202 547 572

Sum egenkapital		14 523 921	10 281 953
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld



Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8, 11	23 881 674	22 157 907
Sum annen langsiktig gjeld		23 881 674	22 157 907
Sum langsiktig gjeld		23 881 674	22 157 907
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	2 916 082	2 237 415
Skyldige offentlige avgifter	8	8 346 680	5 799 558
Annen kortsiktig gjeld	8	17 170 813	18 564 444
Sum kortsiktig gjeld		28 433 575	26 601 417
Sum gjeld		52 315 249	48 759 324
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 839 170	59 041 277



Organisasjonsnr: 989 987 429
TMF NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Aksjer	39593.00	1000.00	39593000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
TMF Holding International BV	39593.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	39593.00	100.00%	

Konsernregnskap kan fåes ved henvendelse til: TMF Holding International BV, Luna Arena, Herikerbergweg 238, 1101 CM Amsterdam, Nederland.

Note
3

Lønn og ytelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------



Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



DocuSign Envelope ID: 0750889B-E372-4372-81FB-0DE1BFEE9299

<p>Protokoll fra styremøtet i TMF Norway AS, organisasjonsnummer 989 987 429 ('Selskapet'), uten et fysisk møte, men ved sirkulasjon av denne protokoll.</p> <p>Styreleder besluttet at gjennomføring av styremøtet ved sirkulasjon av denne protokoll, var betryggende, jmfør aksjeloven ("asl.") § 6-19 (1). Behandlingen er avtalt og akseptert av hele styret og hvert enkelt styremedlem samt daglig ledere.</p> <p>Undertegnede: Franciscus Willem Josephine Johannes Welman – styreleder; Niels Didrich Buch – styremedlem og daglig leder; heretter kalt: "Styret".</p> <p>Lars Ole Spitalen – daglig leder Styret var således vedtaksdyktig, jmfør asl. § 6-24.</p> <p style="text-align: center;">****</p> <p>1. Arsregnskap for regnskapsåret 2023</p> <p>Styret vedtar herved enstemmig:</p> <ul style="list-style-type: none">a) å godkjenne og underskrive utkastene til årsregnskapet for 2023 ("Arsregnskapet") og årsberetningen for 2023 ("Arsberetningen"), kopier er vedlagt som Annex I og Annex II henholdsvis.b) å ikke foreslå å dele ut utbytte. <p>For å unngå tvil vil årsregnskap bli undertegnet av hvert styremedlem i samsvar med regnskapsloven §3-5.</p>	<p><i>(Unofficial translation. The official language of these minutes is Norwegian. In the event of any discrepancies between the Norwegian and the English text, the Norwegian text shall prevail.)</i></p> <p>Written resolution of the board of directors of TMF Norway AS, registration number 989 987 429 (the 'Company'), without holding an actual meeting but by circulation of these minutes.</p> <p>The chair decided that the board meeting could be properly conducted by circulation of this written board resolution, cf. § 6-19 (1) of the Norwegian private limited liability companies act (the "plca."), which is agreed and accepted by the entire board of directors and each individual board member and the general managers.</p> <p>The undersigned: Franciscus Willem Josephine Johannes Welman – chair of the board of directors; Niels Didrich Buch – board member; hereinafter called: the "Board".</p> <p>Lars Ole Spitalen – general manager Hence, the Board formed a quorum, in conformity with plca. § 6-24.</p> <p style="text-align: center;">****</p> <p>1. Annual accounts for the financial year 2023</p> <p>The Board hereby unanimously resolves to:</p> <ul style="list-style-type: none">a) approve and sign the drafts of the annual accounts for 2023 (the "Annual Accounts") and the annual report for 2023 (the "Annual Report"), copies are attached as Annex I and Annex II respectively.b) not propose a distribution of dividends. <p>For the avoidance of doubt, the annual accounts will be signed by each member of the Board in conformity with §3-5 Norwegian Accounting Act.</p>
--	---



DocuSign Envelope ID: 0750889B-E372-4372-81FB-0DE1BFEE9299

<p>2. Innkalling til ordinær generalforsamling</p> <p>Styret besluttet å foreslå til ordinær generalforsamling for å behandle og beslutte:</p> <p>a) godkjenning av årsregnskapet for regnskapsåret 2023;</p> <p>b) godkjenning av godtgjørelse til revisor;</p> <p>c) ingen honorar til Styret; og</p> <p>d) gjenvalg av Styret.</p> <p style="text-align: center;">****</p> <p>Alle beslutninger var enstemmige ved signering av denne resolusjon.</p>	<p>2. Summon the annual general meeting</p> <p>The Board resolved to propose to the annual general meeting to consider and resolve on:</p> <p>a) adoption of the annual accounts for the financial year 2023;</p> <p>b) approval of remuneration for the auditor;</p> <p>c) no remuneration for the Board; and</p> <p>3. re-election of the Board.</p> <p style="text-align: center;">****</p> <p>All decisions were unanimous by signing this resolution.</p>
---	---

Separat signaturside følger/separate signature page follows



DocuSign Envelope ID: 0750889B-E372-4372-81FB-0DE1BFEE9299

Signaturside/Signature page

DocuSigned by:
Franciscus Willem Josephine Johannes Welman

Navn/Name: Franciscus Willem Josephine Johannes Welman
Styreleder/Chair of the board of directors

Dato/Date: 25 June 2024 | 2:55:48 PM BST

DocuSigned by:
Niels Didrich Buch

Navn/Name: Niels Didrich Buch
Styremedlem/Board member:
Daglig leder/General manager
Dato/Date: 25 June 2024 | 2:32:35 PM BST

DocuSigned by:
Lars Ole Spitalen

Navn/Name: Lars Ole Spitalen
Daglig leder/General manager:
Dato/Date: 25 June 2024 | 10:09:03 AM BST



DocuSign Envelope ID: 0750889B-E372-4372-81FB-0DE1BFEE9299

Annex I - The draft annual accounts for 2023

Annex II - The draft annual report for 2023



DocuSign Envelope ID: 0750889B-E372-4372-81FB-0DE1BFEE9299

Tmf Norway AS

Årsrapport for 2023

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

- Revisjonsberetning
- Rapport om Aktsomhetsvurderinger
etter Åpenhetsloven



DocuSign Envelope ID: 0750889B-E372-4372-81FB-0DE1BFEE9299

Tmf Norway AS

Resultatregnskap 01.01-31.12

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	106 504 235	88 788 034
Sum driftsinntekter		<u>106 504 235</u>	<u>88 788 034</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		9 111 249	9 745 269
Lønnskostnad	3	58 337 298	49 333 254
Avskrivning	4	184 574	356 268
Annen driftskostnad	5	33 708 864	25 565 201
Sum driftskostnader		<u>101 341 985</u>	<u>84 999 992</u>
Driftsresultat		<u>5 162 250</u>	<u>3 788 042</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		388 936	49 574
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 723 767	1 108 329
Annen finanskostnad		<u>-1 622 193</u>	<u>151 053</u>
Netto finansposter		<u>287 362</u>	<u>-1 209 808</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>5 449 612</u>	<u>2 578 234</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>1 207 644</u>	<u>581 145</u>
Årsresultat		<u>4 241 968</u>	<u>1 997 089</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	4 241 968	1 997 089



DocuSign Envelope ID: 0750889B-E372-4372-81FB-0DE1BFEE9299

Tmf Norway AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	7 198 385	8 406 029
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	229 934	347 320
Sum anleggsmidler		<u>7 428 319</u>	<u>8 753 349</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	18 712 588	18 620 736
Andre fordringer	8	<u>7 779 646</u>	<u>14 464 857</u>
Sum fordringer		<u>26 492 234</u>	<u>33 085 593</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	<u>32 918 617</u>	<u>17 202 335</u>
Sum omløpsmidler		<u>59 410 851</u>	<u>50 287 928</u>
Sum eiendeler		<u>66 839 170</u>	<u>59 041 277</u>



DocuSign Envelope ID: 0750889B-E372-4372-81FB-0DE1BFEE9299


Tmf Norway AS


Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 10	39 593 000	39 593 000
Overkurs	7	172 836 525	172 836 525
Annen innskutt egenkapital	7	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		<u>212 829 525</u>	<u>212 829 525</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	-198 305 604	-202 547 572
Sum egenkapital		<u>14 523 921</u>	<u>10 281 953</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	8, 11	23 881 674	22 157 907
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	2 916 082	2 237 415
Skyldige offentlige avgifter	8	8 346 680	5 799 558
Annen kortsiktig gjeld	8	17 170 813	18 564 444
Sum kortsiktig gjeld		<u>28 433 575</u>	<u>26 601 417</u>
Sum gjeld		<u>52 315 249</u>	<u>48 759 324</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>66 839 170</u>	<u>59 041 277</u>

31. desember 2023

25. juni 2024

DocuSigned by:

Franciscus Willem Josephine
Johannes Welman
Styreformann

DocuSigned by:

Niels Didrich Buch
Styremedlem/Daglig leder

DocuSigned by:

Lars Ole Spitalen
Daglig leder



DocuSign Envelope ID: 0750889B-E372-4372-81FB-0DE1BFEE9299

Tmf Norway AS

Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad	6	5 449 612	2 578 234
Ordinære avskrivninger	4	184 574	356 268
Endring i kundefordringer		-91 853	-1 048 385
Endring i leverandørgjeld		678 668	-1 353 284
Endring i andre tidsavgrensingsposter		7 838 702	-7 461 545
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>14 059 703</u>	<u>-6 928 712</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	<u>-67 188</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-67 188</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		<u>1 723 767</u>	<u>1 108 329</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>1 723 767</u>	<u>1 108 329</u>
Netto endring i likvider i året		15 716 282	-5 820 383
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>17 202 335</u>	<u>23 022 718</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	9	<u>32 918 617</u>	<u>17 202 335</u>



DocuSign Envelope ID: 0750889B-E372-4372-81FB-0DE1BFEE9299

TMF Norway AS
Noter til årsregnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk regnskaps Stiftelse.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsen.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel bokføres når det er sannsynlig at selskapet vil kunne nyttiggjøre seg av fremtidig utsatt skattefordel.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømsoppstilling er utarbeidet ihht til den indirekte metode.



DocuSign Envelope ID: 0750889B-E372-4372-81FB-0DE1BFEE9299

TMF Norway AS
Noter til årsregnskapet 2023

Note 2 - Salgsinntekter

Virksomhetsområde	2023	2022
Accounting & Tax	70 524 078	60 196 151
HRP	12 833 931	11 137 909
Entity Management	16 626 736	11 096 118
Viderefakturering av personell kostnader	6 519 489	6 357 856
Sum	106 504 235	88 788 035

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	96 724 020	77 172 770
Sverige	468 937	1 904 774
Danmark	3 333 790	2 918 627
Finland	1 922 513	1 963 526
Nederland	1 907 846	2 828 325
Storbritannia	778 309	1 019 506
Andre land	1 368 820	980 506
Sum	106 504 235	88 788 035

Note 3 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønn	44 008 738	37 984 658
Pensjonskostnader	2 311 880	2 372 876
Arbeidsgiveravgift	7 989 102	5 815 279
Andre lønnsrelaterte ytelser	4 027 578	3 160 442
Sum	58 337 299	49 333 254

Gjennomsnittlig antall årsverk sysstelsatt i TMF Norway AS i 2023 var 51 (2022: 45).
Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i denne lov.

Daglig leder	Dato	Lønn	Pensjon	Andre ytelser	Sum
Niels Didrich Buch	01.01.2023-31.12.2023	2 616 806	94 200	979 257	3 690 263
Lars Ole Spittalen	01.01.2023-31.12.2023	1 366 650	91 788	58 062	1 516 500
Ytelser til daglig leder		3 983 456	185 988	1 037 319	5 206 763

Det har ikke vært utbetalt noen godtgjørelser til styret i 2023.

Honorar til revisor består av (alle tall eks. mva)	2023	2022
Revisjon	576 231	414 243
Andre tjenester	-	-
Sum honorar til revisor	576 231	414 243

Note 4 - Vårige driftsmidler

	Forskning og utvikling	Andre immaterielle eiendeler	Driftsløsere	Sum
Anskaffelseskost 31.12.2022	438 224	4 557 964	5 442 779	10 438 967
Tilgang	-	-	67 188	67 188
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.2023	438 224	4 557 964	5 509 967	10 506 155
Akkumulerte av-/nedskrivninger 31.12.2022	(438 224)	(4 557 964)	(5 095 459)	(10 091 647)
Årets avskrivninger	-	-	(184 574)	(184 574)
Årets nedskrivninger	-	-	-	-
Avgang	-	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	(438 224)	(4 557 964)	(5 280 033)	(10 276 221)
Balanseført verdi pr. 31.12.2023	-	-	229 933	229 933
Balanseført verdi pr. 1.1.2023	-	-	347 320	347 320
Forventet økonomisk levetid		3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsmetode	Ingen	Lineær	Lineær	

Note 5 - Annen driftskostnad

	2023	2022
Leiekostnader	4 687 601	4 337 826
Inventar, utstyr o.l.	1 177 431	734 798
Konsulenttjenester konsern	22 678 602	16 455 494
Konsulenttjenester, eksternt	2 484 107	2 533 887
Kontor, telefon, internett, porto o.l.	580 871	480 457
Rekruttering	0	314 110
Reisekostnader	691 329	504 038
Tap på fordringer	37 086	149 687
Andre driftskostnader	1 371 835	54 903
Sum	33 708 862	25 565 200



DocuSign Envelope ID: 0750889B-E372-4372-81FB-0DE1BFEE9299

TMF Norway AS
Noter til årsregnskapet 2023

Note 6 - Skatter

Årets skattekostnad består av:	2023	2022
Betalbar skatt	-	-
Endring utsatt skatt	1 207 644	581 145
Netto skattekostnad	1 207 644	581 145
Avstemning av effektiv skattesats		
Regnskapsmessig resultat før skatter	5 449 612	2 578 234
22% skatt herav:	1 198 915	567 211
Endring utsatt skatt tidligere år	-	8 061
Permanente forskjeller	8 730	5 873
Netto skattekostnad	1 207 644	581 145
Effektiv skattesats	22.2 %	22.5 %
Midlertidige forskjeller:		
	2023	2022
Driftsmidler	(660 718)	(764 143)
Utestående fordringer	(189 639)	(186 551)
Underskudd	(31 869 574)	(37 258 531)
Netto grunnlag utsatt skatt	(32 719 931)	(38 209 225)
Utsatt skatt/-skattefordel 22%/22%	(7 198 385)	(8 406 029)
- Nedvurdert utsatt skattefordel	-	-
= Balansført utsatt skatt/- skattefordel	(7 198 385)	(8 406 029)
Endring i Utsatt skattefordel	1 207 644	581 145
Herav overført ved fusjon 1.1.2021	-	-
Resultatført	1 207 644	581 145

Den ordinære skattesatsen er uendret fra 2022 til 2023

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2022	39 593 000	172 836 525	400 000	(202 547 573)	10 281 952
Egenkapital 1.1.2023	39 593 000	172 836 525	400 000	(202 547 573)	10 281 952
Resultat 2023	-	-	-	4 241 968	4 241 968
Egenkapital 31.12.2023	39 593 000	172 836 525	400 000	(198 305 605)	14 523 920

Note 8 - Kortsiktige fordringer og gjeld

Kortsiktige fordringer	2023	2022
Kundefordringer, konsern	6 242 186	12 887 320
Andre kortsiktige fordringer, konsern	428 152	552 876
Sum fordringer konsern	6 670 339	13 440 196
Kundefordringer, eksterne	18 703 522	18 611 668
Andre forskuddsbetalte kostnader	1 118 375	1 033 729
Til gode merverdiavgift	0	0
Sum fordringer, eksterne	19 821 897	19 645 397
Sum kortsiktige fordringer	26 492 235	33 085 593
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld, konsern	2 468 895	2 474 848
Påløpne kostnader og annen kortsiktig gjeld, konsern	7 705 341	10 134 318
Sum kortsiktig gjeld, konsern	10 174 236	12 609 166
Leverandørgjeld, eksterne	2 916 082	2 237 414
Skyldig offentlige avgifter	8 346 680	5 799 559
Påløpne kostnader og annen kortsiktig gjeld	6 996 578	5 955 278
Sum kortsiktig gjeld, eksterne	18 259 340	13 992 251
Sum kortsiktige gjeld	28 433 576	26 601 417

Note 9 - Bankinnskudd, kontanter og lignende

	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende, ikke bundne	30 902 494	15 376 672
Bankinnskudd, kontanter og lignende, bundne	2 016 123	1 825 663
Sum	32 918 617	17 202 335



DocuSign Envelope ID: 0750889B-E372-4372-81FB-0DE1BFEE9299

TMF Norway AS
Noter til årsregnskapet 2023

Note 10 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall aksjer	Pålydende	Bokført
Aksjer	39 593	1000	39 593 000

Aksjonærer pr 31.12.2023	Aksjer	Eierandel
TMF Holding International BV	39 593	100.0 %
Totalt antall aksjer	39 593	100.0 %

Konsernregnskap kan fåes ved henvendelse til:

TMF Holding International BV, Luna ArenA, Herikerbergweg 238, 1101 CM Amsterdam, Nederland.

Note 11 - Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld	2023	2022
Langsiktig gjeld, konsern ⁽¹⁾	23 881 674	22 157 907
Annen langsiktig gjeld	-	-
Sum langsiktig gjeld	23 881 674	22 157 907

⁽¹⁾ Langsiktig konserngjeld er rentebærende, og beregnede renter er kostnadsført med kr 1 723 767 (2022: kr 1 108 329)

Note 12 - Hendelser etter balansedagen

TMF Norway AS er en del av TMF Group som er representert med ca 140 kontorer over hele verden. Mer enn 80% av TMFs inntekter er tilbakevendende tjenester som sikrer TMF sin stilling over hele verden.



DocuSign Envelope ID: 0750889B-E372-4372-81FB-0DE1BFEE9299

Rapport om aktsomhetsvurderinger i TMF Norway AS etter Åpenhetsloven

Innledning

I denne rapporten presenteres TMF Norway AS sine tiltak og praksis knyttet til aktsomhetsvurderinger i tråd med Åpenhetsloven. Målet med loven er å sikre anstendige arbeidsforhold og fremme åpenhet om hvordan organisasjonen respekterer menneskerettigheter. Rapporten omhandler en del av engasjementet for å oppfylle FNs bærekraftsmål, spesielt mål nummer 8 om anstendig arbeid og økonomisk vekst, og mål nummer 12 om ansvarlig forbruk og produksjon.

Om TMF Norway AS

TMF Norway AS er et privat autorisert regnskapsførerselskap som leverer tjenester innenfor selskapsadministrasjon, lønn, regnskap og skatt til norske og internasjonale kunder. Selskapet har rundt 55 ansatte med hovedkontor i Asker og en avdeling i Stavanger. Selskapet er en del av TMF-Group, som har hovedkontor i Nederland og avdelingskontorer i ca. 90 land verden over.

Forretningspraksis og verdikjede

TMF Norway AS er forpliktet til å handle profesjonelt overfor kunder, leverandører, egne ansatte, myndigheter, bransjekolleger og samfunnet generelt. Fokus er på kvalitet og service, og selskapet tar ansvar for hele verdikjeden. Det er en grunnleggende forutsetning at alle tilknyttet TMF Norway AS handler i samsvar med gjeldende lover, regler og etiske retningslinjer.

Selskapet leverer i all hovedsak egenproduserte tjenester med egne ansatte. I den grad det brukes underleverandører, er det primært innenfor områder som IT, eiendom og annen type driftsstøtte, pluss mer ad-hoc basert konsulentbistand. Underleverandører kvalitetsikres og rapporteres i tråd med interne og lokale retningslinjer.

Aktsomhetsvurderinger

Prosesser for aktsomhetsvurderinger omfatter følgende trinn:

Kartlegging og identifisering av risikoer: Selskapet analyserer og identifiserer risikoer knyttet til brudd på menneskerettigheter og uanstendige arbeidsforhold som en del av regelmessig intern rapportering innenfor risiko og etterlevelse. For 2023 har man ikke identifisert slike risikoer. Det gjennomføres medarbeiderundersøkelser 2-3 ganger pr. år og selskapet har en tydelig varslingskanal med tilhørende retningslinjer. Selskapet har verneombud og arbeidsmiljøutvalg for adressering av relevante arbeids- og ansatteforhold.



DocuSign Envelope ID: 0750889B-E372-4372-81FB-0DE1BFEE9299

Tiltak for risikoreduksjon: Ved identifikasjon av risikoer vil selskapet implementere tiltak for å redusere slike risikoer og forbedre forholdene.

Gjennomføring og overvåking: Selskapet gjennomfører tiltakene og overvåker resultatene for å sikre at menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold opprettholdes i hele verdikjeden, se blant annet over vedrørende intern rapportering.

TMF Norway AS har klare retningslinjer og rutiner for å sikre grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeid, basert på OECDs retningslinjer. Disse er integrert i selskapets styringssystem og en del av den obligatoriske opplæringen alle ansatte må gjennomføre. I tillegg er menneskerettigheter og arbeidsforhold inkludert i de etiske retningslinjene.

Publisering

Informasjon om selskapets arbeid med aktsomhetsvurderinger og bærekraft publiseres i årsberetningen, som blir godkjent av styret. For øvrig blir denne rapporten lagt ved årsregnskapet siden selskapet ikke har egnet nettside for publisering. Styret i TMF Norway AS signerer denne redegjørelsen for å sikre ansvarlighet og transparens ved at den tas med i årsregnskapet.

25. juni 2024

Styret for TMF Norway

AS

DocuSigned by:
Franciscus Willem Josephine Johannes
24BB194E5849F41C5
Franciscus Willem Josephine
Johannes Welman
Styreformann

DocuSigned by:
Niels Didrich Buch
9D4C41C3AFA510448
Niels Didrich Buch
Styremedlem/Daglig leder

DocuSigned by:
Lars Ole Spitalen
70CAE95FF71645A
Lars Ole Spitalen
Daglig leder



DocuSign Envelope ID: 0750889B-E372-4372-81FB-0DE1BFEE9299

Årsberetning 2023

Tmf Norway AS

Adresse: Hagaløkkveien 26, 1383 ASKER

Org.nr: 989 987 429 MVA

Virksomhetens art og tilholdssted

TMF Norway AS leverer tjenester innen regnskap og finansiell rapportering. Det omfatter også outsourcingtjenester for økonomifunksjonen i mellomstore bedrifter. Selskapet er spesialist på regnskap og skatt for olje- og gasselskaper.

Selskapet har forretningskontor i Asker og et avdelingskontor i Stavanger.

Selskapet er en del av TMF Group som tilbyr forretningstjenester til kunder som opererer og investerer globalt. TMF Group har cirka ti tusen ansatte og 120 kontorer i 86 land.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Morselskapet sikrer finansieringen av selskapet, slik at selskapet har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Selskapet forventer inntektsvekst i årene som kommer, både ved mulige oppkjøp (M&A) og gjennom nye kunder og vekst i eksisterende kundeportefølje. Den generelle trenden med økt etterspørsel etter outsourcingtjenester forventes å bidra positivt for videre vekst. Økonomisk usikkerhet internasjonalt kan medføre at bedrifter velger å utsette gjennomføringen av planlagt outsourcing. Det kan påvirke inntaket av nye kunder, men forventes å ha mindre effekt på vekst hos eksisterende lokale og globale kunder av selskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra MNOK 88,8 til MNOK 106,5 i 2023. Selskapet oppnådde et overskudd etter skatt på MNOK 4,2 i 2023, sammenlignet med et overskudd på MNOK 2,0 i 2022.

Samlet kontantstrøm fra operasjonell aktivitet er på MNOK 14,1 i 2023 mot MNOK -6,9 i 2022. Differansen skyldes i hovedsak reduksjon av kundefordringer mot andre konsernselskaper, og økning av skyldige offentlige avgifter. Driftsresultat økte fra MNOK 3,8 i 2022 til MNOK 5,2 i 2023, veksten skyldes høyere økning av salgsinntekter i forhold til økning av lønnskostnader, og driftskostnader.

Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende. Selskapet har også en CashPool ordning.

TMF Norway AS sin kontantbeholdning pr 31.12.2023 var på MNOK 32,9 mot MNOK 17,2 pr 31.12.2022.

Egenkapitalen er pr 31.12.2023 positiv med MNOK 14,5, mot MNOK 10,3 pr 31.12.2022.

Egenkapitalprosenten er pr 31.12.2023 21,7%, mot 17,4% pr 31.12.2022.

Totalkapitalen i TMF Norway AS var ved utgangen av året MNOK 66,8 sammenlignet med MNOK 59,0 i 2022. Veksten skyldes økning av skyldige offentlige avgifter, og egenkapital.

Finansiell risiko

Selskapet er ikke utsatt for finansiell risiko av betydning.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav og selskapet har historisk ikke hatt vesentlige tap på



DocuSign Envelope ID: 0750889B-E372-4372-81FB-0DE1BFEE9299

Tmf Norway AS

fordringer. Selskapet har likevel økt fokuset på inndrivelse av utestående fordringer, blant annet gjennom intern kommunikasjon, samarbeid med inkassobyrå og tydeligere kundedialog.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i TMF Norway AS.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet var på 2,03% i 2023 (2022: 4,39%).

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Selskapet har tilrettelagt for hjemmekontor og ansatte har undertegnet avtale om tilsvarende i henhold til hjemmekontorforskriften.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Pr 31.12.2023 hadde selskapet 48 ansatte, hvorav 34 kvinner og 14 menn. Gjennomsnittlig antall årsverk i 2023 var 51 ansatte.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Imidlertid er andelen ansatte som jobber deltid noe høyere blant kvinner.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Miljørapportering

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljøet utover det som er vanlig for tilsvarende virksomheter.

Ansvarsforsikring

TMF Norway AS er dekket av styreansvarsforsikring gjennom TMF Sapphire Topco B.V. Forsikringen dekker alle selskaper i TMF Group. Forsikringen gjelder fra 1. juli til 30. juni og er fornyet hvert år.

Forsikring er tegnet hos Aon Belgium BV (Storbritannia avdeling).

Redegjørelse om samfunnsansvar

Selskapet har utarbeidet en egen rapport for aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven. Selskapet har ikke en egen nettside for publisering. Rapporten legges derfor ved årsregnskapet.



DocuSign Envelope ID: 0750889B-E372-4372-81FB-0DE1BFEE9299

Tmf Norway AS

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i TMF Norway AS:

Overføring til annen egenkapital	NOK 4 241 968
Total disponert	NOK 4 241 968

25. juni 2024
Styret for Tmf Norway AS

DocuSigned by:
Franciscus Willem Josephine Johannes
Franciscus Willem Josephine
Johannes Welman
Styreformann

DocuSigned by:
Niels Didrich Buch
Niels Didrich Buch
Styremedlem/Daglig leder

DocuSigned by:
Lars Ole Spitalen
Lars Ole Spitalen
Daglig leder



Tmf Norway AS

Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad	6	5 449 612	2 578 234
Ordinære avskrivninger	4	184 574	356 268
Endring i kundefordringer		-91 853	-1 048 385
Endring i leverandørgjeld		678 668	-1 353 284
Endring i andre tidsavgrensningsposter		7 838 702	-7 461 545
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>14 059 703</u>	<u>-6 928 712</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	<u>-67 188</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-67 188</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		<u>1 723 767</u>	<u>1 108 329</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>1 723 767</u>	<u>1 108 329</u>
Netto endring i likvider i året		15 716 282	-5 820 383
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>17 202 335</u>	<u>23 022 718</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	9	<u>32 918 617</u>	<u>17 202 335</u>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
